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Anbefalede foderkurver (nuvaerende)
FEso pr. so pr. dag

Middel

Rygspeek v. frav. >16 mm 13-16 mm <13 mm

0 2,5 3,0 4,5 2,2-2,4
26 2,5 3,0 4,5 2,2-2,4
31 2,0 2,5 3,7 2,5-2,7
76 2,0 2,5 3,7 2,5-2,7
81 3,5 3,5 4,0 3,3
112 3,5 3,5 4,0 3,3
114 3,5 3,5 3,5 3,3
115 3,0 3,0 3,0 3,0
Faring 3,0 3,0 3,0 3,0
Rygspeek v. far.  16-19 mm 16-19 mm 16-19 mm 16-19 mm
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Anbefalede foderkurver (nuvaerende)
FEso pr. so pr. dag

_ Middel

,2-2,4
Faglig begrundelse for at )
26 fodring under vedligehold 2,2-2,4

31 _ *5/ kan have betydning for =2/

76 20 223 spredning | fadselsveegt RS2
31 35 3’5 2 vedligehold 3.3
112 3,5 3,5 3,3
114 3,5 3,5 3,3
115 3,0 3,0 3,0
Faring 3,0 3,0 3.0
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Kilde:




Anbefalede foderkurver (nuvaerende)
FEso pr. so pr. dag

_ Middel

2,2-2,4

26 2,5 3,0 4,5 :
Ingen grund til at booste
31 2,0 2,5 =23 W tilvaeksten ungdigt meget

76 2,0 25> 23 3,7 >vedligehold
81 3,5 3,5 4,0 :

112 3,5 3,5 4,0 3,3

114 3,5 3,5 3,5 3,3

115 3,0 3,0 3,0 3,0
Faring 3,0 3,0 3,0 3,0
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Kilde:




Anbefalede foderkurver (nuvaerende)
FEso pr. so pr. dag

_ Middel

2,2-2,4
26 4,5 2,2-2,4
31 Forsimpling baseret pa at _ 2,52,1
76 huldet reetableres uge 1-4 3,7 = 3,5 2,5-2,7
112 3,5 3,5 4,0 = 3,5 3,3
114 3,5 3,3
115 3,0 3,0
Faring Hvis dette er ngdvendigt er 3,0 3,0

det evnerne til huldstyring
der fejler

Kilde: . . SEGES
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Anbefalede foderkurver (nuvaerende)
FEso pr. so pr. dag

_

26

31

76

81
112
114
115
Faring

Kilde:

| forhold til modellerlnger

reducers foderet nar der er 4’5

allerstarst behov til foster- 3,7

0g yverveekst 3.7

3,5 3,9 4,0

3,5 3,5 4,0

3,5 3,5 3,5
3,0=35 3,0=35 3,0=35

2,2-2,4
2,2-2,4
2,5-2,7
2,5-2,7

3,3

3,3

3,3

3,0 = 3,0-3,5
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold
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+15,3 kg

+6,2 kg

+16,1 kg

40

Tilveekst pr. dreegtighed (egen + fostre mm.), kg

Ref.
+10,3 kg
+5,1 kg

30
409 50¢g 6,09
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold

Fede Normale
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+6,9 kg

+1,1 kg

o
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Tilveekst pr. dreegtighed (egen + fostre mm.), kg
+15,3 kg

N
o
Ref.
+10,3 kg
+5,1 kg

w
o

40g 50g 6,0g 40g 50g 6,0g
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold
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+15,3 kg

+6,2 kg

+16,1 kg

40

Tilveekst pr. dreegtighed (egen + fostre mm.), kg

Ref.
+10,3 kg
+5,1 kg

30
409 50¢g 6,09
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold

Fede Normale
110
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o o o o o
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Tilveekst pr. dreegtighed (egen + fostre mm.), kg
+15,3 kg

w N
o o
Ref.
+10,3 kg
+5,1 kg

40g 50g 6,0g 409 509 6,00
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold

Fede Normale Magre
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Konsekvenser pa sgernes tilvaekst i dreegtigheden
Effekterne afhaenger af foderets lysin- og proteinindhold

Fede Normale Magre
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Anbefalede foderkurver (nye)
FEso pr. so pr. dag

_ Middel

2,2-2,4
26 2,5 3,0 4,5 2,2-2,4
31 2,3 2,3 3,5 2,5-2,7
76 2,3 2,3 3,5 2,5-2,7
84 3,5 3,5 3,5 3,3
112 3,5 3,5 3,5 3,3
114 3,5 3,5 3,5 3,3
115 3,5 3,5 3,5 3,0-3,5
Faring 3,5 3,5 3,5 3,0-3,5
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TAK og husk!

Veer altid opdateret pa den seneste faglige viden

Tilmeld dig Nyhedsmail fra
SEGES Svineproduktion pa
www.svineproduktion.dk

X SEGES

f facebook.com/SegesSvineproduktion




